
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2018
17/may./2019

09:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: CUAUHTEMOC

Presupuesto
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

309001 OBRAS POR CONTRATO

111 RECAUDACION MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$4,100,000.00 $4,100,000.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121111 309001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$4,100,000.00 $4,100,000.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$4,100,000.00 $4,100,000.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00 $4,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OBRAS POR CONTRATO

309002 CONSTRUCCION DE GAVETAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,557,600.00 $1,557,600.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121111 309002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,557,600.00 $1,557,600.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,557,600.00 $1,557,600.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00 $1,557,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONSTRUCCION DE GAVETAS

$5,657,600.00 $5,657,600.00 $0.00 $5,657,600.00 $0.00 $0.00 $5,657,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION MUNICIPAL

101009 EMPRESTITO 2014 (REMANENTE)

11G REMANENTE (EMPRESTITO 2014)
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$58,046.62 $58,046.62 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00$0.00 $0.00612111G 101009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$58,046.62 $58,046.62 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$58,046.62 $58,046.62 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00 $58,046.62 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  EMPRESTITO 2014 (REMANENTE)

309003 CONSTRUCCION DE AULA (6.00 M X 8.00 M) EN JARDIN DE NIÑOS "DONATO GUERRA" C.C.T. 32DJN088S, ZACATECAS, ZAC. PERTENECIENTE
A LA APORTACION MUNICIPAL. DEL PROYECTO A05001

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00$79,687.02 $0.00612111G 309003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00$79,687.02 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00 $79,687.02 $79,687.02 $0.00 $0.00$79,687.02 $0.00  CONSTRUCCION DE AULA (6.00 M X 8.00 M) EN JARDIN DE NIÑOS "DONATO GUERRA" C.C.T. 32DJN088S, ZACATECAS, ZAC. PERTENECIENTE A LA APORTACION MUNICIPAL. DEL PROYECTO A05001

$58,046.62 $137,733.64 $79,687.02 $58,046.62 $0.00 $79,687.02 $137,733.64 $0.00 $0.00$79,687.02 $0.00  REMANENTE (EMPRESTITO 2014)

415001 APORTACIONES FAIS (REMANENTE)

513 REMANENTE (APORTACIONES FAIS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$427,461.08 $427,461.08 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121513 415001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$427,461.08 $427,461.08 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$427,461.08 $427,461.08 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  APORTACIONES FAIS (REMANENTE)

$427,461.08 $427,461.08 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00 $427,461.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE (APORTACIONES FAIS)

603001 TU CASA 2010 (REMANENTE)

523 REMANENTE (TU CASA 2010)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$4,874,285.75 $4,874,285.75 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121523 603001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$4,874,285.75 $4,874,285.75 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$4,874,285.75 $4,874,285.75 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  TU CASA 2010 (REMANENTE)

$4,874,285.75 $4,874,285.75 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00 $4,874,285.75 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE (TU CASA 2010)

905001 FORTALECE 2018

555 FORTALECE (FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121555 905001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FORTALECE 2018
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$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FORTALECE (FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL)

A05001 CONST. AULA J.N. DONATO GUERRA FONDO MINERO 2016 (REMANENTE)

575 REMANENTE (FONDO MINERO)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$72,677.91 $181,669.91 $176,384.75 $5,285.16 $0.00 $176,384.75 $181,669.91 $0.00 $0.00$108,992.00 $0.006121575 A05001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$72,677.91 $181,669.91 $176,384.75 $5,285.16 $0.00 $176,384.75 $181,669.91 $0.00 $0.00$108,992.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$72,677.91 $181,669.91 $176,384.75 $5,285.16 $0.00 $176,384.75 $181,669.91 $0.00 $0.00$108,992.00 $0.00  CONST. AULA J.N. DONATO GUERRA FONDO MINERO 2016 (REMANENTE)

$72,677.91 $181,669.91 $176,384.75 $5,285.16 $0.00 $176,384.75 $181,669.91 $0.00 $0.00$108,992.00 $0.00  REMANENTE (FONDO MINERO)

A05016 CONSTRUCCION DE DOMO DE 17.94 M X 29.10 M DE ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA DE LAMINA PINTRO EN ESCUELA PRIMARIA ALMA
OBRERA (C.C.T: 32DPR0003M) COL. ALMA OBRERA, ZACATECAS, ZAC

579 FONDO MINERO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,115,156.00 $1,104,030.72 $11,125.28 $0.00 $1,104,030.72 $1,115,156.00 $0.00 $0.00$1,115,156.00 $0.006121579 A05016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,115,156.00 $1,104,030.72 $11,125.28 $0.00 $1,104,030.72 $1,115,156.00 $0.00 $0.00$1,115,156.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,115,156.00 $1,104,030.72 $11,125.28 $0.00 $1,104,030.72 $1,115,156.00 $0.00 $0.00$1,115,156.00 $0.00  CONSTRUCCION DE DOMO DE 17.94 M X 29.10 M DE ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA DE LAMINA PINTRO EN ESCUELA PRIMARIA ALMA OBRERA (C.C.T: 32DPR0003M) COL. ALMA OBRERA, ZACATECAS, ZAC
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A05017 CONSTRUCCION DE DOMO DE 19.00 M X 28.00 M DE ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA DE LONA TIPO VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA
FRANCISCO VILLA (C.C.T: 32DPR399Z) COL. FUENTES DEL BOSQUE, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,079,706.00 $1,058,494.49 $21,211.51 $0.00 $1,058,494.49 $1,079,706.00 $0.00 $0.00$1,079,706.00 $0.006121579 A05017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,079,706.00 $1,058,494.49 $21,211.51 $0.00 $1,058,494.49 $1,079,706.00 $0.00 $0.00$1,079,706.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,079,706.00 $1,058,494.49 $21,211.51 $0.00 $1,058,494.49 $1,079,706.00 $0.00 $0.00$1,079,706.00 $0.00  CONSTRUCCION DE DOMO DE 19.00 M X 28.00 M DE ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA DE LONA TIPO VELARIA EN ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO VILLA (C.C.T: 32DPR399Z) COL. FUENTES DEL BOSQUE, ZACATECAS, ZAC.

A05018 CONSTRUCCION DE DOMO DE 23.10 M X 36.00 M ESTRUCTURA METALICA Y CUBIETA DE LONA TIPO VELARIA ES ESCUELA PRIMARIA
IGNACIO ZARAGOZA (C.C.T: 32DPR0477Z), LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,479,657.00 $1,469,494.75 $10,162.25 $446,945.81 $1,022,548.94 $1,032,711.19 $446,945.81 $446,945.81$1,479,657.00 $0.006121579 A05018 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,479,657.00 $1,469,494.75 $10,162.25 $446,945.81 $1,022,548.94 $1,032,711.19 $446,945.81 $446,945.81$1,479,657.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,479,657.00 $1,469,494.75 $10,162.25 $446,945.81 $1,022,548.94 $1,032,711.19 $446,945.81 $446,945.81$1,479,657.00 $0.00  CONSTRUCCION DE DOMO DE 23.10 M X 36.00 M ESTRUCTURA METALICA Y CUBIETA DE LONA TIPO VELARIA ES ESCUELA PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA (C.C.T: 32DPR0477Z), LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

A05019 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE 1.327.40 M2 DE LA CALLE MARGARITAS PERPENDICULAR A LA CALLE MIGUEL HIDALGO
EN LA COMUNIDAD DE CIENEGUILLAS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $954,827.00 $945,036.20 $9,790.80 $386,802.87 $558,233.33 $568,024.13 $386,802.87 $386,802.87$954,827.00 $0.006121579 A05019 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $954,827.00 $945,036.20 $9,790.80 $386,802.87 $558,233.33 $568,024.13 $386,802.87 $386,802.87$954,827.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $954,827.00 $945,036.20 $9,790.80 $386,802.87 $558,233.33 $568,024.13 $386,802.87 $386,802.87$954,827.00 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE 1.327.40 M2 DE LA CALLE MARGARITAS PERPENDICULAR A LA CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA COMUNIDAD DE CIENEGUILLAS, ZACATECAS, ZAC.

A05020 CONSTRUCCION DE JARDIN VINATEROS (346.67 M2) EN COLONIA TRES CRUCES, LOCALIDAD ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $980,495.24 $19,504.76 $116,879.00 $863,616.24 $883,121.00 $116,879.00 $116,879.00$1,000,000.00 $0.006121579 A05020 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,000,000.00 $980,495.24 $19,504.76 $116,879.00 $863,616.24 $883,121.00 $116,879.00 $116,879.00$1,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $980,495.24 $19,504.76 $116,879.00 $863,616.24 $883,121.00 $116,879.00 $116,879.00$1,000,000.00 $0.00  CONSTRUCCION DE JARDIN VINATEROS (346.67 M2) EN COLONIA TRES CRUCES, LOCALIDAD ZACATECAS, ZAC.

A05021 REENCARPETAMIENTO DE 4.240 M2 CON CONCRETO ASFALTICO DE CALLE PROGRESO ENTRE AVENIDA FERROCARRIL Y AVENIDA DE LA
JUVENTUS, COLONIA BUENAVISTA, EN LA LOCALIDAD DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,000,000.00 $1,995,109.72 $4,890.28 $0.00 $1,995,109.72 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.006121579 A05021 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $2,000,000.00 $1,995,109.72 $4,890.28 $0.00 $1,995,109.72 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,000,000.00 $1,995,109.72 $4,890.28 $0.00 $1,995,109.72 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00  REENCARPETAMIENTO DE 4.240 M2 CON CONCRETO ASFALTICO DE CALLE PROGRESO ENTRE AVENIDA FERROCARRIL Y AVENIDA DE LA JUVENTUS, COLONIA BUENAVISTA, EN LA LOCALIDAD DE ZACATECAS, ZAC.
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A05022 REHABILITACION DE CAMELLON EN AVENIDA BEGONIAS (830M2) EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, EN LA LOCALIDAD DE ZACATECAS,
ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,064,208.00 $1,057,556.77 $6,651.23 $0.00 $1,057,556.77 $1,064,208.00 $0.00 $0.00$1,064,208.00 $0.006121579 A05022 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,064,208.00 $1,057,556.77 $6,651.23 $0.00 $1,057,556.77 $1,064,208.00 $0.00 $0.00$1,064,208.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,064,208.00 $1,057,556.77 $6,651.23 $0.00 $1,057,556.77 $1,064,208.00 $0.00 $0.00$1,064,208.00 $0.00  REHABILITACION DE CAMELLON EN AVENIDA BEGONIAS (830M2) EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, EN LA LOCALIDAD DE ZACATECAS, ZAC.

A05023 EMBOVEDADO DE ARROYO LAS FUENTES (75 ML) EN FRACCIONAMIENTO LAS FUENTES, LOCALIDAD DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,686,771.00 $1,674,935.34 $11,835.66 $0.00 $1,674,935.34 $1,686,771.00 $0.00 $0.00$1,686,771.00 $0.006121579 A05023 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,686,771.00 $1,674,935.34 $11,835.66 $0.00 $1,674,935.34 $1,686,771.00 $0.00 $0.00$1,686,771.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,686,771.00 $1,674,935.34 $11,835.66 $0.00 $1,674,935.34 $1,686,771.00 $0.00 $0.00$1,686,771.00 $0.00  EMBOVEDADO DE ARROYO LAS FUENTES (75 ML) EN FRACCIONAMIENTO LAS FUENTES, LOCALIDAD DE ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $10,380,325.00 $10,285,153.23 $95,171.77 $950,627.68 $9,334,525.55 $9,429,697.32 $950,627.68 $950,627.68$10,380,325.00 $0.00  FONDO MINERO

B01001 FISE 2018

621 FISE (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y ESTATAL)
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Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,484,024.98 $2,484,024.98 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121621 B01001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$2,484,024.98 $2,484,024.98 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$2,484,024.98 $2,484,024.98 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FISE 2018

$2,484,024.98 $2,484,024.98 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00 $2,484,024.98 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FISE (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y ESTATAL)

B02003 CONTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA CALLE TORIL DE LA COMUNIDAD DE CHILITAS, ZACATECAS, ZAC.

622 CONVENIOS DE DESARROLLO SOCIAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $166,585.00 $166,585.00 $0.00 $166,585.00 $0.00 $0.00 $166,585.00 $166,585.00$166,585.00 $0.006121622 B02003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $166,585.00 $166,585.00 $0.00 $166,585.00 $0.00 $0.00 $166,585.00 $166,585.00$166,585.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $166,585.00 $166,585.00 $0.00 $166,585.00 $0.00 $0.00 $166,585.00 $166,585.00$166,585.00 $0.00  CONTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA CALLE TORIL DE LA COMUNIDAD DE CHILITAS, ZACATECAS, ZAC.

B02004 PAVIMENTACION DE CONCRETO ASFALTICO DE LA PLAZA EL VISITADOR EN LA CALLE G. CALOCA ESQ. CALLE CAPILLA EN LA COMUN. DE
CHILITAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00$233,415.00 $0.006121622 B02004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00$233,415.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00 $233,415.00 $233,415.00 $0.00 $0.00$233,415.00 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO ASFALTICO DE LA PLAZA EL VISITADOR EN LA CALLE G. CALOCA ESQ. CALLE CAPILLA EN LA COMUN. DE CHILITAS, ZAC.

B02006 ELABORACION DE MODULO DE INFORMACION TURISTICA EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.006121622 B02006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00  ELABORACION DE MODULO DE INFORMACION TURISTICA EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

B02008 REHABILITACION DE MERCADOS MUNICIPALES "GENARO CODINA Y "GONZALEZ ORTEGA", ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.006121622 B02008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00  REHABILITACION DE MERCADOS MUNICIPALES "GENARO CODINA Y "GONZALEZ ORTEGA", ZACATECAS, ZAC

$0.00 $1,700,000.00 $1,400,000.00 $300,000.00 $166,585.00 $1,233,415.00 $1,533,415.00 $166,585.00 $166,585.00$1,700,000.00 $0.00  CONVENIOS DE DESARROLLO SOCIAL
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B12001 CONVENIO ESTADO (CENTRO DE CONTROL CANINO Y FELINO) REMANENTE

635 REMANENTE (CONVENIO ESTADO CONTROL CANINO)

540 SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

$20,577.97 $20,577.97 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121635 B12001 540   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$20,577.97 $20,577.97 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

$20,577.97 $20,577.97 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONVENIO ESTADO (CENTRO DE CONTROL CANINO Y FELINO) REMANENTE

$20,577.97 $20,577.97 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00 $20,577.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE (CONVENIO ESTADO CONTROL CANINO)

$14,594,674.31 $26,863,678.33 $11,941,225.00 $14,922,453.33 $1,117,212.68 $10,824,012.32 $25,746,465.65 $1,117,212.68 $1,117,212.68$12,269,004.02 $0.00  Total Final
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